MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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CARRO PARA ROUPA HUMIDA, + 185 L
CRH

Ref: 0918.268.002
Magnus

Construgdo em ago inoxidavel AISI304.

Cuba estanque.

Rodas com um diametro de 100 mm.

Interior com bordos arredondados de forma a facilitar a limpeza
Torneira inferior.

618x818x745 mm
+1851

20 kg
820x820x750 mm

23 kg
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