



CARRO PARA ROUPA HÚMIDA, ± 185 L CRH

Ref: 0918.268.002
Magnus

Construção em aço inoxidável AISI304.
Cuba estanque.
Rodas com um diâmetro de 100 mm.
Interior com bordos arredondados de forma a facilitar a limpeza
Torneira inferior.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	618x818x745 mm
Capacidade	± 185 l
Peso	20 kg
Dimensões de embalagem	820x820x750 mm
Peso bruto	23 kg